
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

493
Besluit van 18 juli 1981, houdende inwerkingtreding van 
de Wet van 24 juni 1981, Stb. 425 tot wijziging van de 
Wet op de Raad van State inzake de aanwijzing van 
staatsraden in buitengewone dienst voor de vervul
ling van een vaste deeltaak, alsmede wijziging van de 
Wet van 11 september 1964, Stb. 387 ter vaststelling van 
een bezoldiging voor bedoelde staatsraden

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 15 juli 
1981, nr. B81/U1932, Directoraat-Generaal Binnenlands Bestuur, Directie 
Binnenlands Bestuur, Hoofdafdeling Bestuurlijke Organisatie en Wetgeving;

Gelet op artikel III van de Wet van 24 juni 1981, Stb. 425, houdende wijzi
ging van de Wet op de Raad van State inzake de aanwijzing van staatsraden 
in buitengewone dienst voor de vervulling van een vaste deeltaak, alsmede 
wijziging van de Wet van 11 september 1964, Stb. 387, ter vaststelling van 
een bezoldiging voor bedoelde staatsraden;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 24 juni 1981, Stb. 425, houdende wijziging van de Wet op de 
Raad van State inzake de aanwijzing van staatsraden in buitengewone 
dienst voor de vervulling van een vaste deeltaak, alsmede wijziging van de 
Wet van 11 september 1964, Stb. 387, ter vaststelling van een bezoldiging 
voor bedoelde staatsraden, treedt in werking met ingang van 1 augustus 
1981.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat zal worden geplaatst in het Staatsblad en waarvan afschrift zal 
worden gezonden aan de Raad van State en aan de Algemene Rekenkamer.

Lage Vuursche, 18 juli 1981
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
H. Wiegel

Uitgegeven de dertigste juli 1981

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 493


	Stb-1981-493

